

Processo nº 030/2021

Pregão Presencial nº 007/2021

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de EPIs para combate com COVID-19

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

MED CENTER COMERCIAL - CNPJ: 00.874.929/0001-40

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ÁLCOOL EM GEL 70% - 5 LITROS	CICLO FARMA	GL	200,0000	30,0000	-	6.000,00
Máscara tripla cirúrgica com clip nasal - caixa com 50 unidades	DESCARPACK	CX	1.000,0000	18,9000	-	18.900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 24.900,00

ATUANTE COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.479.428/0001-57

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Touca cirúrgica com elástico sanfonada descartável (caixa com 100 unidades)	ANADONA	CX	200,0000	15,7000	-	3.140,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.140,00

BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Luva cirúrgica de latex G - caixa com 100 unidades	DESCARPACK	CX	200,0000	92,2000	-	18.440,00
Luva cirúrgica de latex GG - caixa com 100 unidades	DESCARPACK	CX	100,0000	92,2000	-	9.220,00
Luva cirúrgica de latex M - caixa com 100 unidades	DESCARPACK	CX	200,0000	92,2000	-	18.440,00
Luva cirúrgica de latex P - caixa com 100 unidades	DESCARPACK	CX	200,0000	92,2000	-	18.440,00
Máscara de proteção tipo Face Shield Pro Safe, verde, protetor facial fabricado em polietileno tereftalato (PET). Com cinta elástica ao redor da cabeça e uma barreira macia de espuma flexível na região da testa para evitar que gotículas ou partículas possam adentrar pela máscara. Trava simples de segurança. Fabricada conforme RDC 356, com registro na ANVISA, indicada para dentistas, o mais transparente e visível possível	CLINK IMPORTS	UN	200,0000	6,9900	-	1.398,00
Óculos de proteção incolor	DELTA	UN	500,0000	3,7900	-	1.895,00
TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO modo de medição de temperatura: 32C-43°C; Faixa de temperatura do objeto: 0-100 °C. Dentro de 1-15cm distância de medição, seguro, limpo, estável e com desempenho confiável.	RY8S	UN	100,0000	84,9000	-	8.490,00

Valor Total Adjudicado R\$ 76.323,00

ZENITE COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ: 24.687.735/0001-01

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
MÁSCARA N 95 PFF2 AZUL SEM FILTRO	ECOAR	UN	2.000,0000	1,9700	-	3.940,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.940,00

BAEPENDI, 17 de Fevereiro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL
